XXIV Campeonato de Cantabria 42 Jornada Aire Libre

I /01 /2012

200m MASC. AL_ABM

Dorsal MMP MMT

Marca
00:22.56
00:22.65
00:22.70
00:22.90
00:22.93
00:23.43
00:23.49
00:23.56
00:23.56
00:23.93
00:23.97
00:23.98
00:24.11
00:24.28
00:25.38
00:25.71
00:25.73
00:25.87
00:25.96
00:27.17
00:27.32
00:28.80
00:29.89
00:32.25

N° Licencia
S 10748
S 10827
S 10918
S 10770
S 10677
S 10940
S 9749
S 10993
S 9928
S 1041
SR 2319
S 10410
S 10535
S 10659
SR 2300
SM 6149
S 11147
S 10408
S 11076
S 10813
S 2803
SR 1768
S 11085
S 11105

Nombre
GARCIA RODRIGUEZ, JORGE
TEJERO ESTEBAN, DAMASO
GONZALEZ BOO, ALVARO
SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN
GUTIERREZ SANCHEZ, JACOBO
RIANCHO BERODIA, MIGUEL
LAGUILLO REVUELTA, OMAR
GUTIERREZ GUTIERREZ, GONZALO
PEREZ HERRERO, IVAN
MARCOS ORTIZ, IVAN
IBANEZ DIESTRO, SAUL
REVUELTA ALVAREZ, RAUL
DEL RIO DORADO, ANGEL
ABAJO ALVAREZ, ALEX
CASTRO LARRONDO, ALVARO
LANDA SARMIENTO, HUGO
FUENTE RODRIGUEZ, MARIO
VILLAZON SOSA, ANDRES
LOPEZ GUTIERREZ, ALVARO
AMO CASTANO, FRANCISCO JAVIER
POLIDURA ZUNIGA, FRANCISCO
NINO GUTIERREZ, GERMAN
ZAMORA ANGULO, FERNANDO
RUIZ DIEZ, ALFONSO

Afio Club
2 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
1 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
86 Reinosa Running
0 Pielagos
96 C. A. Torrelavega
0 C. A. Torrelavega
91 A.CorralesJosé PefialLastra
0 Carrefour Bezana
92 C. A. Torrelavega
81 C. A. Torrelavega
91 INDEPENDIENTE
0 A.CorralesJosé PefiaLastra
99 C. A. Torrelavega
0 Atletico Castro
92 Selaya-Reparte
2 Atletico Castro
1 Pielagos
0 Pielagos
2 CamargoRia del Carmen
60 Pielagos
58 Cayon-Helios DICA
78 Reinosa Running
58 CamargoRia del Carmen

50 CamargoRia del Carmen

1DES8

Fecha Lugar

01/01/2018 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
03/06/2017 BUELNA
27/05/2017 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
05/07/2017 BUELNA
16/12/2017 GIJON
20/02/2016 SANTANDER
25/06/2017 ELCHE
23/12/2017 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER
07/05/2016 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER

06/08/2005 TORREMOLINOS

10/01/2015 SANTANDER
17/06/2012 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER

215
202
493
313
656
650
722
373
660
681
371
718
657
450
762
456
309
314
868
305
102
509
901

2265
2270
2290
2293
2343
2275
2356
2356
2393
2324
2398
2411
2428
2538
2571
2573
2587
2596
2717
2732
2880
2989
3225

2286

2303
2336
2380

2356

2397
2420

2538
2571
2573
2587
2596
2744
3162

3006
3225



00:34.94

S 11082
S 10587
SR 2286
PA 3641
S 11129
SM 310
S 11035
S 11077

FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS
AMO PENA, ISIDRO

COSTAS LORENZO, ANGEL

GARCIA ANTON, ROBERTO
LABRADA SOTO, ALEJANDRO
MENCIA ALONSO, VICTOR
SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS
VIOTA MARTINEZ, FERNANDO

53 CamargoRia del Carmen
1 Pielagos
2 C. A. Torrelavega
89 Puentecillas Palencia
81 Reinosa Running
1 At. Espafia de Cueto
2 CamargoRia del Carmen

2 CamargoRia del Carmen

11/06/2017 SANTANDER

866
310
665
4355
501
62
870
919

3494

2350

300m MASC. AL_CM

Dorsal MMP MMT

Marca
00:39.98
00:40.11
00:40.52
00:40.81
00:41.62
00:43.02
00:43.84
00:50.38

N° Licencia

S 11051
S 11057
S 11016
S 10991
S 10900
SM 6260
SM 5548
S 11142
SM 4199
S 11025
S 11024
SM 6127
SM 3889
S 10832
SM 5949
SM 3739

Nombre
FERNANDEZ ORTEGO, JESUS
GARCIA RODRIGUEZ, OMAR
HERNANDEZ VAZQUEZ, MESFIN
DIAZ FERNANDEZ, BORJA

SANCHEZ QUEVEDO, ABRAHAM BEKELE

PICADO PINO, PABLO
BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL
CONDE URIZARBARRENA, MIKEL
AGUDO GUTIERREZ, GONZALO
CAGIGAS PUEYO, ADRIAN

GONZALEZ NOVO, IBAI

GUTIERREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO
MARTIN SAMOS, PABLO

PANDO FERNANDEZ, ASIER

SAN MARTIN LLEDIAS, ALVARO

SAN MARTIN LLEDIAS, JUAN

Afio Club

4 At. Espafia de Cueto

3 Villa Cabezon

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
3 C. A. Torrelavega

3 A.CorralesJosé PefalLastra
3 Carrefour Bezana

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 Pielagos

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 Atletico Castro

4 Atletico Castro

4 Carrefour Bezana

3 Atletico Castro

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo

Fecha Lugar

23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
10/06/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER

94
420
217
697
717
359
220
293
212
224
437
469
382
442
210
211

3998
4011
4052
4081
4162
4302
4384
5038

3998
4011
4052

4302
4384
5038

Disco (1kg) MASC._CM

Dorsal MMP MMT
440 4194 3690

Marca

41,94

N° Licencia

S 11020

Nombre

GAINZA CABEZAS, DIEGO

Afio Club

3 Atletico Castro
2 DES8

Fecha Lugar

24/06/2017 BUELNA



3 Atletico Castro

3 Pielagos

31,40 SM 6135 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO
29,42 S 10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO
21,90 SM 6529 HALICKI MADARIAGA, SEBASTIAN FEDERIC¢ 3 Atletico Castro

SM 5753 CASTANEDA BALMORI, VICTOR
SM 3665 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS

Disco (1,5kg) MASC._LM

4 Cayon-Helios DICA
4 C. A. Torrelavega

29/04/2017 SANTANDER
03/06/2017 BUELNA
09/12/2017 SANTANDER

441 3140 2639
307 2942 2390
445 2190 2190
110
699

Marca N° Licencia Nombre
37,34 V15664 YUSTE PALACIOS, KIRIAN INAKI
35,64 S 10837 SILVA CARCAMO, SEBASTIAN DE JESUS
28,95 S 11043 LLANO MUNOZ, KERMAN
28,50 S 11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL

SM 5603 COMIN PESCADOR, NESTOR
S 10838 DE LA CAL GARCIA, MIGUEL
S 10841 VELARDE NORIEGA, DAVID

Afio Club

1 CA La Blanca

1 CamargoRia del Carmen

2 Lance Power

2 Atletico Castro

2 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
2 C. A. Torrelavega

1 C. A. Torrelavega

Fecha Lugar
26/05/2017 VITORIA
03/06/2017 BUELNA
09/12/2017 SANTANDER
09/12/2017 SANTANDER

Dorsal MMP MMT

2841 3734

909 3564
2895 2895

463 2850 2850

203

682

690

Disco (2kg) MASC._ABM

Marca N° Licencia Nombre
55,91 O 7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER
49,23 S 9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE
48,98 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX
39,32 S 801 PINILLA ROS, ALFONSO
29,87 S 8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN
22,48 S 10810 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER

Afio Club
93 Simply-Scorpio 71
74 Atletismo Alcorcon
76 A.D. Marathon
95 Perceiana-Extremadura
89 Villa Cabezon
65 At. Espafia de Cueto

Fecha Lugar

06/07/2016 CASTELLON
04/07/2009 VITORIA
30/07/2017 LEIRIA - (POR)
23/05/2015 MADRID
10/07/2013 SANTANDER
12/07/2017 SANTANDER

Dorsal MMP MMT
352 5591 4930
4923
5323 4575
675 3932
429 2987
1,5kg 2436

200m FEM. AL _ABF
Marca N° Licencia Nombre

00:24.15 S 649 GOMEZ GARCIA, LARA

00:26.02 S 10904 SAINZ BLANCO, SARA

00:26.14 S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA

00:26.22 S 10255 SANCHEZ TAMARGO, MARTA

Afio Club
97 Playas de Castellon

97 C. A. Torrelavega
0 Cayon-Helios DICA

97 Pielagos
3DES8

Fecha Lugar

17/06/2017 CIUDAD REAL
05/07/2017 BUELNA
23/04/2017 SANTANDER
23/04/2017 SANTANDER

Dorsal MMP MMT
713 2378
652 2602 2665
125 2614 2696
316 2622 2722



00:26.88
00:26.90
00:27.12
00:27.38
00:27.60
00:27.74
00:27.96
00:27.97
00:28.08
00:28.10
00:28.20
00:28.91
00:29.10
00:29.16
00:29.18
00:29.33
00:29.51
00:29.61
00:30.03
00:30.06
00:30.80
00:31.56

SR 2192
S 10554
S 10212
S 10612
S 10479
S 10536
S 10745
S 10531
S 10767
S 11031
SR 1609
S 10729
S 10206
S 11021
SM 1054
S 10357
SM 5663
SR 2021
SM 6299
SM 6293
S 11036
SM 529

SM 4268
SR 2193
S 10395
S 10768

MILLARES SAMPERIO, MARIA
DIAZ MEDIA, MARIA
ARGUMOSA ROIZ, MARIA
PEREZ GARCIA, MARINA
MARTIN TURRION, FRIDA
MOROSO GONZALEZ, PAULA
REVUELTA SEREROLS, LUA
ARAGON SAIZ, YAIZA

ORIA LOPEZ, PATRICIA
MARTINEZ GARCIA, MARINA
FONTANAL FERNANDEZ, ANDREA
OLAVARRIA BEIVIDE, ENCARNA
GALLARDO GOMEZ, MARTA
LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA
BRIONGOS GILSANZ, LUCIA
GUTIERREZ DIAZ, LAURA
BEDIA LOPEZ, NATALIA
BOLADO QUINTANA, MARTA
MILLARES SAMPERIO, LUCIA
COBO BLANCO, ALBA

BOO RUIZ, ANGELA

CASTELA FERNANDEZ, PAULA
ALONSO GARCIA, PAULA
FERNANDEZ ORTEGO, ARACELI
GOMEZ ISABAL, MONICA
RIVERO ARENZANA, ALBA

98 At. Espafia de Cueto
1 Cayon-Helios DICA
99 Cayon-Helios DICA
0 Villa Cabezon
0 Atletico Colindres
1 A.CorralesJosé PefialLastra
2 Pielagos
1 Cayon-Helios DICA
2 Villa Cabezon
2 Atletico Castro
98 Atletico Castro
64 CamargoRia del Carmen
99 Pielagos
0 Atletico Castro
2 Carrefour Bezana
98 Villa Cabezon
1 Astillero)
99 C. A. Torrelavega
0 At. Espafia de Cueto
2 Carrefour Bezana
2 Pielagos
2 At. Espafa de Cueto
2 Carrefour Bezana
0 At. Espafia de Cueto
1 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
2 Villa Cabezon

27/05/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
05/06/2015 SANTANDER
05/07/2017 BUELNA
27/05/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
05/07/2017 BUELNA
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER
25/06/2017 ELCHE
28/01/2017 SANTANDER
25/02/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
25/02/2017 SANTANDER
11/02/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER

81
130
122
428

55
716
322
121
409
455
468
897
303
467
381
420
559
688

82
377
319

60
371

86
215
419

2688
2690
2712
2738
2760
2774
2796
2797
2808
2810
2820
2872
2817
2916
2918
2933
2951
2961
3003
3006
3080
3156

2733
2755
2795
2806
2823
2860
2796
2799
2808
2810

2972

2918
2933

3036
3006
3080
3156

300m FEM. AL _CF

Dorsal MMP MMT
679 4566 4566

Marca
00:45.66
00:45.76

N° Licencia

SM 3735
SM 5115

Nombre

BERCERUELO BARRIO, INES
CASUSO FERNANDEZ, BELEN

Afio Club

3 C. A. Torrelavega

3 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 DE 8

Fecha Lugar

23/12/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER

230 4576 4587



00:46.51
00:46.77
00:47.09
00:47.13
00:47.20
00:47.24
00:47.42
00:47.48
00:47.49
00:47.52
00:47.56
00:48.56
00:49.00
00:49.24
00:49.42
00:49.73
00:50.29
00:50.34
00:53.42
00:54.91

SM 5591
S 11050
SM 6110
SM 3776
S 11173
S 10955
SM 4317
SM 3664
S 11111
SM 6184
SM 3736
S 10857
SM 4278
SM 3749
S 11032
SM 3507
SR 2171
S 11176
SM 6069
SM 6317
SM 6530
SM 6487
S 10852
SM 6238
SM 6142
SM 3490
SM 5929
SM 5787
SM 5858
S 11169
SM 5654

VILLANUEVA SILOS, ANA

PRIETO AJA, ALBA

MIER SAIZ PARDO, COVADONGA
SANCHEZ BORRAGAN, LUCIA
SANCHEZ INCINILLAS, LAURA
VALENCIA PEREZ, ISABEL

MAZO ADRADOS, ANA

FREIRE DIAZ, EMMA

BLANCO RUIZ, ANGELA
HERNANDEZ HEVIA, CRISTINA
GONZALEZ MORENO, ALBA
MACHO CAMPO, CELIA

CUEVAS ROIZ, ARIADNA

TORRES FERNANDEZ, ARIANA
RODRIGO COTERILLO, ALEJANDRA
PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI
LOPEZ CEDRUN, CLAUDIA
MARTIN COBO, OLIVIA
FUENTEVILLA LORENZO, CARMEN YALAN
VARONA TORRIJOS, SARA
ALONSO LOZANO, LAURA
AMOROS GAVRILCHENKO, ELENA
BARAHONA QUIJANO, MARINA
CAMACHO MACHACA, ADRIANA
DIAZ QUEVEDO, AFRICA

GOMEZ CARDABA, PAULA
GONZALEZ MARCANO, ANA
GUTIERREZ-LIEBANA HERNANDEZ, MARIA
PEREZ AMIEVA, SOFIA

RAMOS LOPEZ, CAROLINA
RODRIGUEZ FAGES, IRMA

3 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 At. Espafia de Cueto

3 C. A. Torrelavega

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4 Pielagos

3 Pielagos

4 CamargoRia del Carmen

3 C. A. Torrelavega

3 CamargoRia del Carmen

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
3 C. A. Torrelavega

3 Cayon-Helios DICA

4 C. A. Torrelavega

3 At. Espafia de Cueto

3 Villa Cabezon

4 At. Espafia de Cueto

4 CamargoRia del Carmen

4 Pielagos

4 CamargoRia del Carmen

3 At. Espafia de Cueto

4 Atletico Castro

4 Atletico Castro

3 Cayon-Helios DICA

3 Atletico Castro

4 A.CorralesJosé PefiaLastra
4 At. Espafia de Cueto

4 C. A. Torrelavega

4 CamargoRia del Carmen

4 C. A. Torrelavega

4 Pielagos

4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo
5DES8

23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
27/05/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER

11/03/2017 CASTRO URDIALES

23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER

233

74
690
229
323
318
878
675
916
231
687
134
689

61
407

67
918
309
898

93
464
461
124
452
721

75
695
915
674
314
225

4651
4677
4709
4713
4720
4724
4742
4748
4749
4752
4756
4856
4900
4924
4942
4973
5029
5034
5342
5491

4651
4677

4713
4720
4724
4742
4827

4752
4756
4856
4900
4924

4973
5029
5034
5342
5491



SM 6445 SAINZ DIEGO, ANDREA 4 CamargoRia del Carmen 902

SM 1110 SANCHEZ DIAZ, LORENA 3 C. A. Torrelavega 683
SM 5742 SANTAMARIA MENEZO, CRISTINA 4 CamargoRia del Carmen 905
SM 4765 VELAZQUEZ MARTINEZ, ELVIRA 3 Atletico Castro 453

Disco (800g) FEM._CF

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
41,57 BU 4080 ALEGRE HERRERO, MENCIA 3 CA LaBlanca 10/06/2017 VITORIA 3250 4157
32,70 S 11195 DOMENECH LATATU, NAROA 4 Atletico Castro 09/12/2017 SANTANDER 462 3270 3270
30,39 S 10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 3 Cayon-Helios DICA 17/06/2017 LORCA 132 3039 2900
15,13 SM 4512 DIAZ NORIEGA, MICAELA 4 Villa Cabezon 18/06/2017 SANTANDER 403 1513

Disco (1kg) FEM._ABF

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
41,80 S 861 SETIEN SAINZ ROZAS, NURIA 95 Pielagos 29/04/2017 CASTELLON 297 4180
29,08 BU 3849 MARTINEZ MONTEJO, JIMENA 1 CA La Blanca 14/05/2017 BURGOS 4528 2908
28,68 BU 3848 NANCLARES MARTINEZ, CARLOTA 1 CA La Blanca 10/06/2017 VITORIA 4529 2868
27,49 BU 3847 INIGUEZ AMO, PAULA 0 CA La Blanca 11/06/2017 BURGOS 4526 2749
26,18 SM 4047 MURIEDAS SARO, MARTA 1 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 15/07/2017 SANTANDER 205 2618
26,07 S 10807 DOMINGUEZ DIAZ, LINDES 1 C. A. Torrelavega 03/06/2017 BUELNA 653 2607
24,90 S 10743 FRAILE INGUANZO, ARIANA 2 Pielagos 09/12/2017 SANTANDER 320 2490 2490

SR 2306 CUEVAS ROIZ, CLAUDIA 1 C. A. Torrelavega 671
SM 5164 PUENTE POZUETA, PAULA 2 C. A. Torrelavega 659
S 10771 REINARES MARTIN, ARIANA 2 Pielagos 295

XXIV Campeonato de Cantabria 42 Jornada Pista Cubie rta

Altura MASC. PC_ABM
Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,21 S 9984 BOLADO NEGUERUELA, DAVID 92 FC Barcelona 23/02/2014 SABADELL 221 209

6 DE8



2,00 S 10428 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 Reinosa Running 09/01/2016 SANTANDER 477 200 184

1,60 S 11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 221 160 160
Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6,49 S 10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 C. A. Torrelavega 08/03/2014 VALENCIA 684 649 615
6,47 S 10748 GARCIA RODRIGUEZ, JORGE 2 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 215 647 647
6,45 S 10396 VELASCO PEREZ, PABLO 0 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 232 645 645
6,36 S 10834 PONTONES COBO, PABLO 1 C. A. Torrelavega 23/12/2017 SANTANDER 666 636 636
6,11 S 10910 CAMPUZANO DIAZ, ANTONIO GUILLERMO 98 C. A. Torrelavega 14/01/2017 SANTANDER 701 611 601
5,99 S 10997 CELIS FERNANDEZ, ALVARO 2 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 205 599 599
591 S 11203 DELGADO SANCHA, PABLO 3 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 20/01/2018 SANTANDER 229 416
5,88 S 10992 LOPEZ TRINCHER, WONDIYE 3 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 216 588 588
5,53 S 10587 AMO PENA, ISIDRO 1 Pielagos 06/02/2016 SANTANDER 310 553
4,99 S 11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 2 CamargoRia del Carmen 05/03/2016 SANTANDER 870 499
4,85 S 11063 VILLEGAS HERRAN, ADRIAN 4 Cayon-Helios DICA 23/12/2017 SANTANDER 129 485 485
4,75 S 11140 AMO PENA, JAVIER MAURICIO 4 Pielagos 28/01/2017 SANTANDER 292 475
3,51 SM 5577 URBIZU ARNAEZ, ASIER 4 Atletico Castro 10/12/2016 SANTANDER 453 351

SM 4751 ADIEGO RIOS, MARIO 4 Atletico Castro 455

SM 5480 ALACUART ANDRES, ASIER 4 Atletico Castro 444

SM 6125 CORROCHANO COLMENARES, IBAI 4 Atletico Castro 460

SM 6727 DE ZUNZUNEGUI PEREZ DE TUDELA, BRUN( 4 Atletico Castro 467

SM 6126 FUSTE VILLEGAS, DANIEL 4 Atletico Castro 439

SM 6531 GONZALEZ SERRAT, CESAR 4 Atletico Castro 443

SM 4614 MOLLEDA GARCIA, ISAAC 4 CA Antorcha-Santofia 21

SM 4566 REGUERO GARCIA, SAUL 4 Atletico Castro 446

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,65 S 881 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 Pielagos 18/01/2014 SANTANDER 279 165 165
1,50 S 11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo 23/12/2017 SANTANDER 217 150 150

7DES8



1,22

SM 3491

CASTELA FERNANDEZ, CARLA

4 At. Espafia de Cueto

21/01/2017 SANTANDER

05 1.0V

14/10/1

122

Longitud FEM. PC_ABF

Marca N° Licencia
5,38 S 10087
5,22 S 10733
5,17 S 881
5,01 S 10758
4,80 SM 4474
4,78 S 11021
4,75 SM 3786
4,48 S 11006
4,46 SM 6300
4,29 S 10744
4,25 S 10682
4,07 SM 4749
4,00 S 11176
3,84 S 11173

SM 6133
SM 4165

Nombre

EGHOSA EGHOSA, OSASERE

FERNANDEZ TORRE, ANDREA

ORTIZ BARQUIN, ZULEMA

VALENCIA PEREZ, ROSA

FERNANDEZ CORRALES, EMMA
LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA
FERNANDEZ RASILLA, DUNA
GANDARA GUTIERREZ, LUCIA

SERNA CONEJO, ELENA
PEREZ VELAZQUEZ, JANA
MANTECON ANUARBE, ELENA
RANGEL PENILL, MARIA JOSE
MARTIN COBO, OLIVIA
SANCHEZ INCINILLAS, LAURA
IZAGUIRRE RAMOS, AITANA
ZABALLA MARTINEZ, NAHIA

Afio Club

99 Pielagos

3 At. Espafia de Cueto
95 Pielagos
2 Pielagos
2 C. A. Torrelavega
0 Atletico Castro
2 C. A. Torrelavega
4 CA Olimpia-Seat M. Arroyo

0 At. Espafia de Cueto
2 Pielagos

2 Cayon-Helios DICA
3 Atletico Castro

4 Pielagos

4 Pielagos

5 Atletico Castro

4 Atletico Castro

Fecha

10/01/2015 SANTANDER

23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
14/01/2017 SANTANDER
23/12/2017 SANTANDER
28/01/2017 SANTANDER

21/02/2015 SANTANDER
21/01/2018 SANTANDER
14/01/2017 SANTANDER
19/12/2015 SANTANDER
17/12/2016 SANTANDER
28/01/2017 SANTANDER

Lugar

Dorsal MMP MMT
305 538

00 2.0/

13-5-17 522
279 517
324 501
658 480
467 478
691 475
214 448

02 4.45

4-3-17 446
321 429
137 425
459 407
309 400
323 384
455
458

523

522
517
501
480

475
432

430
429

367

Hemos permitido la participacion de todos los atletas inscritos, sin minima, porque el n? de atletas sin marca

es superior a los que acreditan minima, como el niumero de inscritos no es muy elevado, permitimos la
participacion de todos.

LAS TABLAS DE LONGITUD SE SITUARAN, SI ES POSIBLE, A TRES METROS.
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